REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “DUDAJ GROUP”SHP K

VENDIM
Nr. 03, date 11.10.2006

[ Asamblesé sé Pergjithshme te Ortakeve
te Shogérisé “DUDAJ GROUP” shpk.

Sot, n& Tirang, mg datén 11.10.2006, né seling ¢ saj, né Rrugén "Sami Frasheri” Nr. 41,
Tirane, prane Universitetit “Marlin Marleti” u mblodh Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te
Shoqgéris¢ Tregtare «DUDAJ GROUP” shpk. Mbledhja zhvillohet me pjesemarrjen €
ortakéve qe zoterojne 100 % te pjeseve te kapitalit themeltar te Shoqérisé, dhe konkretisht
ortaku Gafur Dudaj zoteron 10% te pieseve te kapitalit themeltar te shogerise, ortaku Besnik
Dudaj zoteron 10% te pieseve te kapitalit themeltar te shogerise dhe ortaku Adriatik Dudaj,
zoteron 80% te pjeseve te kapitalit themeltar te shogerise.

Asambleja ¢ Pergjithshme e Ortakeve pasi u njoh dhe mori ne shqyrtim raportin € ekspertit
kontabel Hazbie LEKA, e caktuar prej kesal Asambleje me vendimin ¢ saj me Nr. 02, date
11.09.2006 dhe ¢ miratuar nga Gjykata e Rrethit Gjygesor Tirane me vendimin ¢ saj me Nr.
19392/2, date 21 109.2006, me unanimitet t& ploté:

VENDOSI:

1. Miratimin e raportit te ekspertit te kontributeve Znj. Hazbie LEKA, per zmadhimin e
kapitalit themeltar te shogerise “DUDAJ GROUP” shpk, perpiluar me date 10.10.2006.

2. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise ne vleren 58 352 179 leke, nepermjet
perfshirjes se fitimeve te mbartuara, te paragitura ne llogarite vjetore i€ vitit 2005.

3. Pasqyrimin ¢ ndryshimeve te mesiperme edhe ne statutin e shogerise duke pasqyruar se
kapitali themeltar i shogerise “DUDAI GROUP” shpk eshte 58 452 179 leke, i cili
soterohet ne masen 10% te pjeseve te kapitalit themltar nga ortaku Gafur Dudaj, ne
masen 10% te pjeseve t€ kapitalit themeltar te shogerise nga ortaku Besnik Dudaj dhe ne
masen 80% te pjeseve te kapitalit themeltar te shogerise nga ortaku Adriatik Dudaj.

4. Per kryerjen e te gjithe progedures ligjore ne lidhje me depozitimin € ketij vendimi ne
Rregjistrin Tregtar t€ Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane ngarkohet Administratori 1
shogerise Z. Adriatik DUDAJ dhe Av. Xhevahir HOXHA.

5. Ky vendim perpilohet ne gjuhen shqipe, ne kater kopje te gjitha me fuqi te barabarte.

ORTAKET E SHOQERISE TREGTARE “DUDAJ GROUP* SHPK

Gafur DUDAJ Besnik DUDAJ _)  Adriatik DUDAJ
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